
 

Koštěp 
 

Vynález se ohlíží za Cimrmanovými sportovními výkony, konkrétně se nabízí hod 
oštěpem. "Vynálezcovy přesné zásahy korigovali nosiči terčů, kteří při dobrém 
zacvičení v ocelové přilbě a brnění dosahovali 100 % zásahů našeho 
rekordmana," stojí v popisu předmětu. Obyčejný oštěp však po zasažení cíle za 
sebou nechával velké množství třísek a pilin, které terčoví nosiči museli uklízet. A 
právě v tu chvíli Cimrman přispěchal s koštěpem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brýle pro fakíry 
 

Zdánlivě brutální pomocník měl podle Cimrmana znásobit slast fakírů, které na 
svých cestách po Indii vídával, jak si hoví na hřebíkovém loži. Bohužel doporučení 
od praktikujících slepých fakírů nebylo pozitivní, a tak brýle zmizely z trhu. 
 

 

http://produkty.topkontakt.idnes.cz/p/nebojte-se-originality-mejte-bryle-jako-dominantni-doplnek/3803471?rtype=V&rmain=7855466&ritem=3803471&rclanek=13403176&rslovo=423278&showdirect=1
http://produkty.topkontakt.idnes.cz/p/moderni-nakupni-galerie-fenix-vysocanska-zve-k-pohodlnym-nakupum/11009085?rtype=V&rmain=7837266&ritem=11009085&rclanek=13403176&rslovo=421095&showdirect=1

